- Projetos de Análise de Dados com Linguagem 
Python (82 h/a)
- Modelagem e Análise de Dados com Power BI (96 h/a)
- Pipelines de Machine Learning e Engenharia de Dados 
com Google BigQuery (86 h/a)
- Bônus: Cursos de Aperfeiçoamento Profissional

01 3.190,00 3.190,00

Valor Global 01 3.190,00

Três Mil e Cento e Noventa Reais

Declaramos expressamente que na composição de preços estamos prevendo todos os custos 
com mão-de-obra, tributos, despesas, encargos trabalhistas ou de qualquer natureza, resultantes 
da prestação dos serviços.

Metodologia dos Cursos da Data Science Academy